
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
 

Komenského 6, Žďár nad Sázavou 591 01 

 

 
 
Vážení rodiče, 

dne 20. května 2024 jste byli informování o konání voleb nových členů školské rady. 

Obracíme se proto na Vás s prosbou, zda bychom Vás mohli zařadit na kandidátní listinu pro tyto 
volby.  

Práce ve školské radě spočívá v účasti na zasedání školské rady dvakrát až třikrát ročně a dává Vám 
možnost, podílet se na správě školy. 

Bližší informace o fungování školské rady lze nalézt v §168 zákona č.561/2004Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

Svůj souhlas můžete vyjádřit prostřednictvím školního informačního systému Edookit, s pomocí tzv. 
Ankety. Odkaz na Anketu s podrobnými informacemi Vám bude zaslán prostřednictvím Edookitu. 

Platnost ankety je nastavena na dny 10. až 12. června 2024. Odkaz na Anketu najdete po obdržení 
zprávy v Edookitu v záložce Komunikace\Přijaté\Ostatní objekty. 

K zařazení na kandidátní listinu za zákonné zástupce nezletilých žáků můžete využít i tiskopis 
dostupný v kanceláři školy. I v tomto případě je třeba dodržet termín 10. až 12. června 2024. 

Děkujeme za vstřícný přístup k naší prosbě a těšíme se na spolupráci se zvolenými členy školské rady. 

Mgr. Bohumila Počtová 
 

 
 
 


